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afgift måtte från 1888 års början fullständigt upp
höra, hvarigenom hela paragrafen i bemälda under
rättelse torde komma att utgå.

Stockholm den 25 januari 1887.

Will. Gibson.

N:o 106.

Af herr C. Lundström, om förhöjd införselsafgift å så kallade 
lås- och träskruf.

Då de skäl, som i min under sistlidne års riksdag väckta motion 
n:o 177 anfördes för förhöjd tull å så kallade träskruf, fortfarande 
synas vara giltiga och afsevärda, då de utländska träskrufsfabrikanterna 
sedermera vid försäljningar inom Sverige ytterligare nedsatt priset på 
sina tillverkningar under försäljningspriset i eget land, då den inhemska, 
väl och omsorgsfullt vårdade fabrikationen, oaktadt nutidens bästa och 
ändamålsenligaste maskiner derför användas samt en tillverkning, i 
godhet vida öfverlägsen utlandets, dervid erhålles, under en sådan 
täflan omöjligt kan i längden bestå, då tydligen priset å träskruf inom 
landet höjes i samma ögonblick den inhemska tillverkningen tvingas 
att upphöra, emedan det icke är antagligt, att de utländska fabrikan
terna sedermera vilja här sälja sitt fabrikat billigare än i eget land, 
och då det slutligen icke gerna kan vara med vårt lands verkliga för
del förenligt, att alla försök till förädling af vårt jern inom landet på 
detta sätt redan i sin början qväfvas, får jag på dessa och i förra 
årets motion anförda skäl ånyo vördsamt föreslå att Riksdagen täcktes 
besluta:
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att en införselstull af 20 öre per kilo åsättes så 
kallade lås- och träskruf af 75 millimeters längd och 
deröfver samt af 30 öre per kilo å dylik skruf af 
mindre än 75 millimeters längd.

Stockholm den 28 januari 1887.

C. H. Lundström.

N:o 107.

Af herr friherre A. II. Fock, om inköp för Riksdagens räkning 
af ett under utgifning varande arbete: o Öfversigt af Riks
dag sförhandling ar åren 1867—188 6d af P. O. Bäckström.

»Anteckningar från våra ståndsriksdagar 1809—1865» af W. F. 
Dalman innehålla eu öfversigt af förhandlingarne vid nämnde riks
möten; men för tiden efter ståndsrepresentationens upphörande saknas 
hittills hvarje sådan öfversigt, hvilken brist är så mycket känbarare 
som i följd af de årligen återkommande riksdagarne handlingarne an
tagit synnerligen stora dimensioner, utan att ens något allmänt register 
finnes utarbetadt till ledning för forskaren. Ett sammandrag af dessa 
handlingar synes derför vara af behofvet högt påkalladt; och har den 
om vår historiska literatur högt förtjente författaren P. O. Bäckström 
börjat utarbetandet af ett sådant, hvaraf första häftet, omfattande 1867 
års riksdag, redan i tryck utkommit. Enligt planen för arbetet skall 
hvarje häfte, likasom det nu utkomna, behandla en riksdag samt redo
göra för kamrarnes och utskottens sammansättning, samtliga förhand
lingarne med anförande af besluten eller förslagen och med hänvisnin
gar till kamrarnes protokoll samt till de särskilda afdelningarne af bi- 
hanget till riksdagsprotokollen.

Om detta verk utarbetas med den noggranhet och omsorg, som 
man har allt skäl att vänta af den framstående författaren, och hvarom


